
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
právní forma: Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím 
ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jako "objednatel"') 

a 

ARTiiS GROUP, a. s. 
se sídlem: Běhounská 2/22, Brno - město, 602 00 Brno 
IČ: 29191131 
DIČ: CZ29191131 
zastoupená: Ing. Jiřím Šafářem, předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5974 

(dále jako ,,zhotovitel'') 

uzavřeli tento: 

Dodatek č.l 
ke Smlouvě o dilo 

ě. 155/2020 

Preambule 
Vláda na základě s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. ll 011998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila 
pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 
(označovaný jako SARS CoV-2) na území České republiky nouzový stav na dobu od 14.00 hodin dne 
12. března 2020 na dobu 30 dnů. Uvedená doba může být prodloužena po předchozím souhlasu 
Poslanecké sněmovny. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dne 24. 2. 2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel 

zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo dílo 
vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem ,,Informační systém mamárního 

screeningu", identifikátor veřejné zakázky VZ-20 19-00 1185 (dále též jen "Smlouva"). 

n. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly z provozních důvodů na straně objednatele v souladu s ujednáním 
obsaženým v čl. ll odst. 5 Smlouvy na změně ustanovení čl. II. odst. 1 Smlouvy a jeho nahrazení tímto 
novým zněním: 



Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, a to do 21 dní od ukončení nouzového stavu na území České 
republiky vyhlášeného vládou České republiky v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 
(označovaný jako SARS CoV-2), nejpozději však do 31. 5. 2020, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. Termín zahájení díla je do 7 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo. 

In. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 
písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční 

podpisy. 

V Olomouci dne - 2 -04- 2020 V Brně, dne 2. 4. 2020 












